
Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:06 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 1 PRIX D'ASCOT
Plat - 1800 m
Début des opérations : 16:20
Heure du départ : 16:50
Heure réelle du départ : 16:52
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'12"98 (Redk : 1'13"87)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7
8

5
2
8
3
4
1
7
6

JUST MORITZ
WHITE RULES
MONTALVO
SONG OF SNOWDON
NIVA
EXCHANGE
PUBLIC
APERO

WULLSCHLEGER ASTRID

PLACAIS OLIVIER

LINGG RAPHAEL

VOGT SIBYLLE

MINARIK FILIP

LHEUREUX CLEMENT

BURGER NADJA

CASANOVA SILVIA

54 Kg

57.5 Kg

52 Kg

57 Kg

55 Kg

60 Kg

52.5 Kg

53 Kg

7,7

2,2

23

27

6,3

17

14

3,9

2'12"98

1 L

3 L

1/2 L

1/4 L

1/2 L

3/4 L

3/4 L

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:06 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 2 PRIX DE NEWBURY
Plat - 2150 m
Début des opérations : 16:55
Heure du départ : 17:20
Heure réelle du départ : 17:20
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'35"08 (Redk : 1'12"13)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
4
9
6
5
2

11
10
12
7
3
8

ADELINA
LUCY MALU
BUDDHIST MONK
GITAN DE BERBERIS
WARRANDYTE
KENMAY
AUENTANZ
RED ICE
FIRE BALL
ILOMITA
NINOSTAR
INFORMATOR

E1

E1

PORCU DANIELE

WULLSCHLEGER ASTRID

BURRI CATHERINE

FRIBERG NATALIE

LHEUREUX CLEMENT

CASANOVA SILVIA

VOGT SIBYLLE

FORSTER MICHELE

KERVARREC MORGANE

WEBER CELINA

VELEK ONDREJ

PLACAIS OLIVIER

61 Kg

59 Kg

55 Kg

56.5 Kg

58 Kg

60 Kg

52 Kg

54 Kg

52 Kg

56 Kg

60 Kg

56 Kg

A

A

A

4,8

24

15

3,7

15

5,9

16

69

67

5,7

26

14

2'35"08

2,5 L

3/4 L

3 L

1,5 L

1/2 L

LOIN

1 L 3/4

5 L

5 L

3,5 L

TETE

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:06 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 3 PRIX DE GOODWOOD
Plat - 2150 m
Début des opérations : 17:25
Heure du départ : 17:45
Heure réelle du départ : 17:45
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'35"24 (Redk : 1'12"20)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7
8
9

9
4
2
8
3
7
6
5
1

MORGENROTE
STRATEGIC DECISION
RASTIGNAC
L'HEXAGONE
GABALDEN
RITORNO
VALAGA
PRIORY TALE
ROYAL SADLER

LHEUREUX CLEMENT

PLACAIS OLIVIER

BOJKO JOZEF

ZWAHLEN KARIN

ROUSSE AURELIEN

WULLSCHLEGER ASTRID

BURRI CATHERINE

MINARIK FILIP

WENDEL CLAUDIA

52 Kg

56.5 Kg

60 Kg

52.5 Kg

58.5 Kg

54 Kg

55 Kg

55.5 Kg

66.5 Kg

17

2

5,8

25

14

24

10

7,6

10

2'35"24

NEZ

1 L 1/4

1 L

NEZ

1 L

LOIN

3/4 L

LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:06 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 4 PRIX DE BRIGHTON
Plat - 1600 m
Début des opérations : 17:50
Heure du départ : 18:23
Heure réelle du départ : 18:23
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 1'50"41 (Redk : 1'09"00)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

9
4
2
6

10
1
3

11
5
7
8

TABALUGA
INDIANKA
PALETTE COLOREE
ABAMO
MEYDAN PRINCESS
TRY TO JAZZ
MAIPENRAI
TIGER'S EYE
REINE OF LIGHT
GALLERY
DALIDA

BURGER NADJA

VELEK ONDREJ

PROIETTI LUDOVIC

PORCU DANIELE

LHEUREUX CLEMENT

WULLSCHLEGER ASTRID

LINGG RAPHAEL

CASANOVA SILVIA

VOGT SIBYLLE

JANACEK VACLAV

ZWAHLEN KARIN

52 Kg

60.5 Kg

61 Kg

58 Kg

52 Kg

62 Kg

61 Kg

52 Kg

59 Kg

56.5 Kg

53 Kg

A

A

A

A

A

4,8

4

7,7

4

35

13

43

59

12

9,5

36

1'50"41

1 L 3/4

3,5 L

NEZ

NEZ

NEZ

4 L

5 L

3 L

8 L

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:07 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 5 1000 GUINEES SUISSES
Plat - 1600 m
Début des opérations : 18:25
Heure du départ : 18:58
Heure réelle du départ : 18:57
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'51"46 (Redk : 1'09"66)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7
8

3
5
6
1
2
7
4
8

SWINGDREAM
SING WITH BESS
DENIM
BERENDARIA
ASADITA
LADY EMMUSKA
LIVE GRACE
ZANYETTA

E1

E1

PORCU DANIELE

PLACAIS OLIVIER

MINARIK FILIP

BOJKO JOZEF

JANACEK VACLAV

LHEUREUX CLEMENT

PEDROZA EDUARDO

ZOLLET CHANTAL

58 Kg

58 Kg

58 Kg

58 Kg

58 Kg

58 Kg

58 Kg

58 Kg

A

3,9

2,9

10

4,2

8,8

25

11

34

1'51"46

1,5 L

1,5 L

1 L

2 L

ENCOLURE

1 L 1/4

5 L

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:07 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 6 PRIX DE YORK
Plat - 2400 m
Début des opérations : 19:00
Heure du départ : 19:26
Heure réelle du départ : 19:30
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'57"96 (Redk : 1'14"15)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7
8
9

4
7
5
6
1
9
2
8
3

RAKTICATE
ALAMANCE
MAROOSH
TAMANOIR ARGENTIN
CHERIFOS
CALIFORNIA ENGLISH
WEIPERT
BERGONZI
THIERRY

E1

E1

ZWAHLEN KARIN

CASANOVA SILVIA

BURGER NADJA

LHEUREUX CLEMENT

WULLSCHLEGER ASTRID

MINARIK FILIP

PLACAIS OLIVIER

SCHOCH CHERYL

VOGT SIBYLLE

58.5 Kg

57 Kg

57 Kg

57 Kg

60.5 Kg

55 Kg

59 Kg

56.5 Kg

59 Kg

A

23

9,6

6,6

3,5

11

12

4,5

25

5,5

2'57"96

3/4 L

1/2 L

3,5 L

1 L

1 L

6 L

9 L

9 L

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:07 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 7 PRIX DE DONCASTER
Plat - 2150 m
Début des opérations : 19:30
Heure du départ : 19:55
Heure réelle du départ : 19:56
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'36"65 (Redk : 1'12"86)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6
7

2
3
1
4
5
6
7

AJASAM
FIDIBUS
ARCHANDEL MICHAEL
GREY DYLAN
NEVAN
KANDINSKY
PORGY

PLACAIS OLIVIER

PROIETTI LUDOVIC

LHEUREUX CLEMENT

MINARIK FILIP

JANACEK VACLAV

LOPEZ MIGUEL

WULLSCHLEGER ASTRID

58 Kg

58 Kg

58 Kg

56 Kg

55.5 Kg

55 Kg

54 Kg

A

A

2,8

6,2

2,7

7,4

15

21

14

2'36"65

1 L 1/4

ENCOLURE

3 L

4 L

1/2 L

LOIN

Aucun non partant



Hippo@net N17 - Saisie 30.04.2014  20h38:07 Page 1 sur 1

30.04.2014 AVENCHES Réunion IV

Course No 8 PRIX DE NEWMARKET
Plat - 1600 m
Début des opérations : 20:00
Heure du départ : 20:25
Heure réelle du départ : 20:25
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 1'49"37 (Redk : 1'08"35)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat

1
2
3
4
5
6

1
2
5
3
6
4

ALL IN
FOOTPRINTINTHESAND
EARLY EMPEROR
SEA CLOUD
SAFIJA
ZARRAS

LOPEZ MIGUEL

PLACAIS OLIVIER

ROUSSE AURELIEN

PROIETTI LUDOVIC

CASANOVA SILVIA

PEDROZA EDUARDO

60.5 Kg

60.5 Kg

58.5 Kg

59.5 Kg

52 Kg

59 Kg A

4,5

1,8

16

20

10

4,2

1'49"37

3,5 L

CTE TETE

ENCOLURE

5 L

8 L

Aucun non partant


