

8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 2'12"98 (Redk : 1'13"87)

# **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	5		JUST MORITZ		WULLSCHLEGER ASTRID	54 Kg			7,7	2'12"98	
2	2		WHITE RULES		PLACAIS OLIVIER	57.5 Kg			2,2	1 L	
3	8		MONTALVO		LINGG RAPHAEL	52 Kg			23	3 L	
4	3		SONG OF SNOWDON		VOGT SIBYLLE	57 Kg			27	1/2 L	
5	4		NIVA		MINARIK FILIP	55 Kg			6,3	1/4 L	
6	1		EXCHANGE		LHEUREUX CLEMENT	60 Kg			17	1/2 L	
7	7		PUBLIC		BURGER NADJA	52.5 Kg			14	3/4 L	
8	6		APERO		CASANOVA SILVIA	53 Kg			3,9	3/4 L	

**Aucun non partant** 



12 engagés / 12 partants

Temps de la course : 2'35"08 (Redk : 1'12"13)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		ADELINA	E1	PORCU DANIELE	61 Kg			4,8	2'35"08	
2	4		LUCY MALU		WULLSCHLEGER ASTRID	59 Kg	Α		24	2,5 L	
3	9		BUDDHIST MONK		BURRI CATHERINE	55 Kg			15	3/4 L	
4	6		GITAN DE BERBERIS		FRIBERG NATALIE	56.5 Kg	Α		3,7	3 L	
5	5		WARRANDYTE		LHEUREUX CLEMENT	58 Kg			15	1,5 L	
6	2		KENMAY		CASANOVA SILVIA	60 Kg			5,9	1/2 L	
7	11		AUENTANZ		VOGT SIBYLLE	52 Kg	Α		16	LOIN	
8	10		RED ICE	E1	FORSTER MICHELE	54 Kg			69	1 L 3/4	
9	12		FIRE BALL		KERVARREC MORGANE	52 Kg			67	5 L	
10	7		ILOMITA		WEBER CELINA	56 Kg			5,7	5 L	
11	3		NINOSTAR		VELEK ONDREJ	60 Kg			26	3,5 L	
12	8		INFORMATOR		PLACAIS OLIVIER	56 Kg			14	TETE	

**Aucun non partant** 



9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 2'35"24 (Redk : 1'12"20)

### **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	9		MORGENROTE		LHEUREUX CLEMENT	52 Kg			17	2'35"24	
2	4		STRATEGIC DECISION		PLACAIS OLIVIER	56.5 Kg			2	NEZ	
3	2		RASTIGNAC		BOJKO JOZEF	60 Kg			5,8	1 L 1/4	
4	8		L'HEXAGONE		ZWAHLEN KARIN	52.5 Kg			25	1 L	
5	3		GABALDEN		ROUSSE AURELIEN	58.5 Kg			14	NEZ	
6	7		RITORNO		WULLSCHLEGER ASTRID	54 Kg			24	1 L	
7	6		VALAGA		BURRI CATHERINE	55 Kg			10	LOIN	
8	5		PRIORY TALE		MINARIK FILIP	55.5 Kg			7,6	3/4 L	
9	1		ROYAL SADLER		WENDEL CLAUDIA	66.5 Kg			10	LOIN	

**Aucun non partant** 



11 engagés / 11 partants

Temps de la course : 1'50"41 (Redk : 1'09"00)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	9		TABALUGA		BURGER NADJA	52 Kg	Α		4,8	1'50"41	
2	4		INDIANKA		VELEK ONDREJ	60.5 Kg			4	1 L 3/4	
3	2		PALETTE COLOREE		PROIETTI LUDOVIC	61 Kg	Α		7,7	3,5 L	
4	6		ABAMO		PORCU DANIELE	58 Kg	Α		4	NEZ	
5	10		MEYDAN PRINCESS		LHEUREUX CLEMENT	52 Kg			35	NEZ	
6	1		TRY TO JAZZ		WULLSCHLEGER ASTRID	62 Kg			13	NEZ	
7	3		MAIPENRAI		LINGG RAPHAEL	61 Kg			43	4 L	
8	11		TIGER'S EYE		CASANOVA SILVIA	52 Kg	Α		59	5 L	
9	5		REINE OF LIGHT		VOGT SIBYLLE	59 Kg	Α		12		
10	7		GALLERY		JANACEK VACLAV	56.5 Kg			9,5	3 L	
11	8		DALIDA		ZWAHLEN KARIN	53 Kg			36	8 L	

**Aucun non partant** 

Your complimentary use period has ended. Thank you for using PDF Complete.

H Click Here to upgrade to
H Unlimited Pages and Expanded Features

8 engagés / 8 partants

Temps de la course : 1'51"46 (Redk : 1'09"66)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	3		SWINGDREAM		PORCU DANIELE	58 Kg			3,9	1'51"46	
2	5		SING WITH BESS	E1	PLACAIS OLIVIER	58 Kg			2,9	1,5 L	
3	6		DENIM	E1	MINARIK FILIP	58 Kg			10	1,5 L	
4	1		BERENDARIA		BOJKO JOZEF	58 Kg			4,2	1 L	
5	2		ASADITA		JANACEK VACLAV	58 Kg			8,8	2 L	
6	7		LADY EMMUSKA		LHEUREUX CLEMENT	58 Kg			25	ENCOLURE	
7	4		LIVE GRACE		PEDROZA EDUARDO	58 Kg	Α	·	11	1 L 1/4	
8	8		ZANYETTA		ZOLLET CHANTAL	58 Kg			34	5 L	

**Aucun non partant** 



9 engagés / 9 partants

Temps de la course : 2'57"96 (Redk : 1'14"15)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	4		RAKTICATE		ZWAHLEN KARIN	58.5 Kg			23	2'57"96	
2	7		ALAMANCE		CASANOVA SILVIA	57 Kg			9,6	3/4 L	
3	5		MAROOSH		BURGER NADJA	57 Kg			6,6	1/2 L	
4	6		TAMANOIR ARGENTIN		LHEUREUX CLEMENT	57 Kg			3,5	3,5 L	
5	1		CHERIFOS		WULLSCHLEGER ASTRID	60.5 Kg			11	1 L	
6	9		CALIFORNIA ENGLISH		MINARIK FILIP	55 Kg			12	1 L	
7	2		WEIPERT	E1	PLACAIS OLIVIER	59 Kg			4,5	6 L	
8	8		BERGONZI	E1	SCHOCH CHERYL	56.5 Kg	Α		25	9 L	
9	3		THIERRY		VOGT SIBYLLE	59 Kg			5,5	9 L	

**Aucun non partant** 



7 engagés / 7 partants

Temps de la course : 2'36"65 (Redk : 1'12"86)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	2		AJASAM		PLACAIS OLIVIER	58 Kg			2,8	2'36"65	
2	3		FIDIBUS		PROIETTI LUDOVIC	58 Kg			6,2	1 L 1/4	
3	1		ARCHANDEL MICHAEL		LHEUREUX CLEMENT	58 Kg			2,7	ENCOLURE	
4	4		GREY DYLAN		MINARIK FILIP	56 Kg			7,4	3 L	
5	5		NEVAN		JANACEK VACLAV	55.5 Kg	Α		15	4 L	
6	6		KANDINSKY		LOPEZ MIGUEL	55 Kg			21	1/2 L	
7	7		PORGY		WULLSCHLEGER ASTRID	54 Kg	Α		14	LOIN	

**Aucun non partant** 

**Réunion IV** 

Your complimentary use period has ended.
Thank you for using PDF Complete.

H Click Here to upgrade to
H Unlimited Pages and Expanded Features

6 engagés / 6 partants

Temps de la course : 1'49"37 (Redk : 1'08"35)

## **ARRIVÉE DÉFINITIVE**

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Jockey</u>	<u>Poids</u>	<u>Oeil</u>	<u>Fers</u>	<u>Cote</u>	<u>Longueur</u>	<u>Etat</u>
1	1		ALL IN		LOPEZ MIGUEL	60.5 Kg			4,5	1'49"37	
2	2		FOOTPRINTINTHESAND		PLACAIS OLIVIER	60.5 Kg			1,8	3,5 L	
3	5		EARLY EMPEROR		ROUSSE AURELIEN	58.5 Kg			16	CTE TETE	
4	3		SEA CLOUD		PROIETTI LUDOVIC	59.5 Kg			20	ENCOLURE	
5	6		SAFIJA		CASANOVA SILVIA	52 Kg			10	5 L	
6	4		ZARRAS		PEDROZA EDUARDO	59 Kg	Α		4,2	8 L	

**Aucun non partant**